
ZARZĄDZENIE Nr 11/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 17 stycznia 2024r  

 

 

 

w sprawie komunalizacji i przejęcia nieruchomości Skarbu Państwa.   

 

 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023r., poz. 40 z późn. zm) i  art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 

maja 1990r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990r. Nr 32, poz. 191 z późn.zm.) oraz § 2 ust. 1 

i 2 uchwały Nr XVI/77/08 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 września 2008r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bisztynek (Dz. Urz. 

Woj.  Warm.-Mazur. Nr 172, poz. 2499 z późn.zm.), zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/174/17 

z dnia 31 maja 2017r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/77/08 Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 26 września 2008r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Bisztynek (Dz. Urz. Woj. Warm-Mazur. z 2017, poz.2738) oraz Uchwałą Nr 

XXIX/234/21 z dnia 28 października 2021r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/77/08 Rady 

Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 września 2008r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bisztynek (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 

2021, poz.4672) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o przejęcie w drodze 

komunalizacji, na rzecz Gminy Bisztynek, nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 

własność Skarbu Państwa, położonej w Bisztynku przy ul. Wojska Polskiego, oznaczonej 

według ewidencji gruntów jako działki nr 121/1 o powierzchni 0,0494ha, obręb 2 miasta 

Bisztynek, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr OL1B/00001686/9. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 pozostaje w użytkowaniu wieczystym Gminy 

Bisztynek, ustanowionym do dnia 5 grudnia 2089r.   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 

 


